
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
20:00 A  Burgstädt S

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 2 25 1

25

0
14

6
22

7
23

8
24

11
25

12
Auszeit

Ende
20:24 B  Gablenz R

I II III IV V VI Punkte
13 16 11 17 12 99

12

╳

5
1
6

2
7

3
9

4
12

5
Auszeit

6:18

S
A
T
Z

2

Start
20:27 B  Gablenz S

I II III IV V VI Punkte
16 11 17 12 13 99

14

0
10

1
11

2
12

4
14

7 9
Auszeit

Ende
20:41 A  Burgstädt R

I II III IV V VI Punkte
9 8 6 2 25 1

25

╳

18
2
21

4
22

9
23

11
25

14
Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

4.B BFS-Stadtliga Chemnitz
gemischt

A  VJ Burgstädt vs. TuS Gablenz B
Spiel 29 02.04.2024 20:00 Uhr

Vater-Jahn-Halle
09217 Burgstädt
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A  Burgstädt 11/12
1 ★ Fritzsche, Tom X
2 Irmscher, Emil X
5 Römpler, Ingolf
6 Vettermann, Arne X
7 Pfeiffer, Jonas
8 Hähnel, Max-Christoph X
9 Lange, Noah X

10 Eckelt, Andreas
18 Sachse, Dirk
23 Matthes, Jonas
25 Müller, Len X
A  Libero
A  Offizielle
T Eckelt, Andreas

C

B  Gablenz 6/12

11 Aidsburger, Carmen X
12 Hubert, Steve X
13 ★ Kirbach, Carina X
16 Wildenhain, Simon X
17 Schardt, Christoph X
99 Fuder, Julien X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
TuS Gablenz spielt mit 5 Spielern, aufgrund fehlender Spieler.
Die Trikotnummer 99 sowie der dazugehörige Spieler sind nicht existent im Spiel.
Diese Regelung und Folgen sind im Einverständnis beider Mannschaften erfolgt.

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  Burgstädt Gablenz B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 12 0 0 1
0 0 1 25 2 14 14 0 0 0

3
0 0 2 50 38 26 0 0 1
Start: 20:00 Ende: 20:41 Dauer: 0:41

Sieger: VJ Burgstädt

Schiedsgericht Linienrichter
1 Martin, Bruno 1
2 Ritter, Noah Jordan 2

Schr. Hahn, Alexander
Assist. Lagatz, Theo
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